

# **POUL NIM HOLDING ApS**

Sønderdalen 3  
5260 Odense S

Årsrapport  
1. juli 2015 - 30. juni 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**08/12/2016**

---

**Poul Nim**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**           POUL NIM HOLDING ApS  
                                  Sønderdalen 3  
                                  5260 Odense S  
  
                                  Telefonnummer: 53382922  
  
                                  CVR-nr:           25675495  
                                  Regnskabsår:    01/07/2015 - 30/06/2016

**Bankforbindelse**       Nordfyns Bank A/S  
                                  Skibhusvej 55  
                                  5000 Odense C  
                                  DK Danmark

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive finansiering herunder køb og salg af værdipapirer.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for året udviser et underskud på kr. 10.747, hvilket betragtes som nogenlunde tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Andre driftsindtægter .....		0	0
Andre eksterne omkostninger .....		-19.960	-16.405
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-19.960</b>	<b>-16.405</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-19.960</b>	<b>-16.405</b>
Andre finansielle indtægter .....		5.830	7.838
Øvrige finansielle omkostninger .....		-10.617	-8.131
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-24.747</b>	<b>-16.698</b>
Skat af årets resultat .....	1	14.000	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-10.747</b>	<b>-16.698</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	0
Foreslået udbytte indregnet under gældsforpligtelser .....		50.600	49.900
Overført resultat .....		-61.347	-66.598
<b>I alt .....</b>		<b>-10.747</b>	<b>-16.698</b>



# Balance 30. juni 2016

## Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		323.205	318.518
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>323.205</b>	<b>318.518</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>323.205</b>	<b>318.518</b>
Tilgodehavende skat .....		0	14.000
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>14.000</b>
Likvide beholdninger .....		31.836	101.302
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>31.836</b>	<b>115.302</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>355.041</b>	<b>433.820</b>

# Balance 30. juni 2016

## Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv. ....		200.000	200.000
Overført resultat .....		-57.114	3.533
Forslag til udbytte .....		-50.600	-49.900
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>92.286</b>	<b>153.633</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		25.741	25.742
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		186.414	254.445
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		50.600	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>262.755</b>	<b>280.187</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>262.755</b>	<b>280.187</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>355.041</b>	<b>433.820</b>

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	14.000	0
I alt	14.000	0

## 2. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	200.000	0	-46.367	-	153.633
Udloddet ordinært udbytte	-	0	0	-50.600	-50.600
Årets resultat	-	0	-10.747	0	-10.747
<b>Egenkapi- tal ultimo</b>	<b>200.000</b>	<b>0</b>	<b>-57.114</b>	<b>-50.600</b>	<b>92.286</b>